令和３年９月１７日
保 護 者 様

宍粟市立一宮北小学校
校 長 岡 本 美 紀

１０月の予定等について（お知らせ）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ
ます。
平素は本校教育の推進にご理解・ご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の予定を下記のとおりとします。ご理解とご協力をよろしくお願いします。

記

１ 一宮北学園運動会 １０月３日（日）午前中 雨天順延

１０月４日（月）振替休日

２ 園小中 PTA三役会 １０月５日（火） １９：００～

３ 稲刈り １０月７日（木） １～３校時 予備日：１０月１１日（月）

４ 委員会 １０月１１日（月） １,２,３年１４：３５下校

５ 市教委学校訪問 １０月１２日（火）

６ 園小中 PTA理事会 １０月１２日（火） １９：３０～
小中 PTA理事会 （終了後）

７ 貯金日 １０月１５日（金）

８ 一宮北学園オープンスクール １０月１８日（月）３,４,５校時

９ 就学時健診 １０月２１日（木） １,２年 １３：１０下校

10 園小中リサイクル活動 １０月２４日（日） ７：３０～

11 クラブ １０月２５日（月） １,２,３年１４：３５下校

12 その他
・９月２４日は、通常どおり給食があります。
・９月２７日のクラブ活動は、中止します。その為、通常下校になります。